中国政府网   | 中央国家机关举报网站 2024年10月11日 星期五 --请输入关键字--

主站首页 | 首页 | 最新信息 | 政策文件 | 关于我们

通告公告 您现在所在位置： 首页 > 最新信息 > 风险评估 > 通告公告

联系方式  |

地址：北京市西城区西直门外南路1号　邮编：100044　电话：010-68797979

中华人民共和国国家卫生健康委员会    版权所有，不得非法镜像． ICP备案编号：京ICP备11020874

技术支持：国家卫生健康委员会统计信息中心

关于拟微球藻油等12种“三新食品”的公告

发布时间： 2024-10-10 来源: 食品安全标准与监测评估司

2024年 第5号

根据《中华人民共和国食品安全法》规定，审评机构组织专家对拟微球藻油等2种物质申请作为

新食品原料，D-阿洛酮糖-3-差向异构酶等4种物质申请作为食品添加剂新品种，C.I.颜料黑7等6种物

质申请作为食品相关产品新品种的安全性评估材料进行审查并通过。

特此公告。

附件：1. 拟薇球藻油等2种新食品原料

      2. D-阿洛酮糖-3-差向异构酶等4种食品添加剂新品种

      3. C.I.颜料黑7等6种食品相关产品新品种

         国家卫生健康委

                                                                     2024年9月30日

相关链接：解读《关于拟微球藻油等12种“三新食品”的公告》（2024年第5号）

12M

http://www.gov.cn/
http://www.12388.gov.cn/
http://www.nhc.gov.cn/wjw/index.shtml
http://www.nhc.gov.cn/sps/new_index.shtml
http://www.nhc.gov.cn/sps/pqt/new_list.shtml
http://www.nhc.gov.cn/sps/zcwj2/zcwj.shtml
http://www.nhc.gov.cn/sps/pzfxxgk/gywm.shtml
http://www.nhc.gov.cn/sps/new_index.shtml
http://www.nhc.gov.cn/sps/pqt/new_list.shtml
http://www.nhc.gov.cn/sps/s2909/new_list.shtml
http://www.nhc.gov.cn/sps/s7890/new_list.shtml
javascript:window.print()
javascript:window.print()
http://www.nhc.gov.cn/sps/plxfs/list2.shtml
http://www.nhc.gov.cn/sps/s7890/202410/b0c474aee9504cecb58584676cd44da5.shtml
http://www.nhc.gov.cn/zhuz/wbwx/201306/968dbb2edccd43958e2a16c34c97cd01.shtml
http://www.nhc.gov.cn/zhuz/wbwx/201306/968dbb2edccd43958e2a16c34c97cd01.shtml
http://www.nhc.gov.cn/zhuz/wbwx/201306/968dbb2edccd43958e2a16c34c97cd01.shtml
http://www.nhc.gov.cn/sps/s7890/202410/b0c474aee9504cecb58584676cd44da5/files/8dac10f368b842109c56b86e523c090c.pdf
http://www.nhc.gov.cn/sps/s7890/202410/b0c474aee9504cecb58584676cd44da5/files/bac9bb8b4e224e2f8ecbfdbcb6dd92a7.pdf
http://www.nhc.gov.cn/sps/s7890/202410/b0c474aee9504cecb58584676cd44da5/files/74929cec428548e6b9f76caa5c33b62d.pdf
http://www.nhc.gov.cn/sps/s3586/202410/ed1201d06514488bbac1576939533faa.shtml